SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRO NEGÓ CIOAGRO NEGÓ CIO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócioCurso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócio ,
na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Rio Bananal -  ES -  Espírito SantoPolo Rio Bananal -  ES -  Espírito Santo

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 EMANOEL VITOR DE LAIA PEREIRA 2024.1.9871809 Aprovado

2 PATRICK ZANETTI CESTARI 2024.1.9868756 Aprovado

3 AMANDA MARGON NICOLI 2024.1.9866928 Aprovado

4 SENÁRIA DE SOUZA SILVA 2024.1.9871925 Aprovado

5 JOELMA DE SOUSA LIMA 2024.1.9871002 Aprovado

6 AMANDA DA SILVA PIEPER 2024.1.9867657 Aprovado

7 DIANA VAGO DALMASO 2024.1.9867900 Aprovado

8 GREGORY BOLSONI 2024.1.9864471 Aprovado

9 GUILHERME DOS SANTOS LIRIO 2024.1.9865603 Aprovado

10 HUGO BENINCA DALFIOR 2024.1.9864849 Aprovado

11 LEIDMARA CORREIA DOS ANJOS 2024.1.9869316 Aprovado

12 CORNELIO DE SOUZA COSTA 2024.1.9867691 Aprovado

13 ESMAEL TURI PANDOLFI 2024.1.9864700 Aprovado

14 MATHEUS TREVISANI PERIM 2024.1.9871723 Aprovado

15 WELIZANGELA BARBOSA PRATES ALVES 2024.1.9869965 Aprovado

16 GUILHERME VASSOULER 2024.1.9869817 Aprovado

17 BRENO LIMA FERNANDES 2024.1.9864061 Aprovado

18 PABLO BARROS CORREA 2024.1.9871948 Aprovado

19 ANTONIO CARLOS LOPES LOUREIRO 2024.1.9871825 Aprovado

20 LORENZO LUNZ MACEDO 2024.1.9868387 Aprovado

21 RAMYELLI GASPARINI DALCIM BARCELOS 2024.1.9866001 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 INGRID CANDINHO RANGEL DE OLIVE 2024.1.9864008 Aprovado

23 LAIS MARCHIORI ARMANI MONTI 2024.1.9868748 Aprovado

24 GUILHERME SOARES JOSINO 2024.1.9867250 Aprovado

25 ARIEL CAMPANHOLE CAMATA 2024.1.9864184 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo Rio Bananal - ES - Espírito Santo